
Uchwała Nr XVII/149/04 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 26 lutego 2004 roku 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/224/2000 Rady Miejskiej w Kostrzynie                

z dnia 28 grudnia 2000r. w sprawie przyjęcia statutu  
Kostrzyńskiego     Centrum Kultury w Kostrzynie. 

 
 
 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  
r.              o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142  poz.1591  ze zmianami: 
Dz.U z 2002   r. Nr 23  poz. 220,  Nr 62  poz. 558,  Nr 113 poz. 984, Nr 153  poz. 1271,  
Nr 214 poz. 1806,          z 2003r. Nr 80  poz. 717,  oraz Nr 162 poz. 1568) w związku z 
art.20 ust.6 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U.               z 2001 r. Nr 13 poz. 123 ze zmianami: Dz.U. 
z 2002r. Nr 41 poz. 364, z 2003r. nr 96 poz.874, Nr 162 poz.1568) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
W statucie Kostrzyńskiego Centrum Kultury stanowiącym załącznik do uchwały              
Nr XXII/224/2000 Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia 28 grudnia 2000  r. w sprawie 
przyjęcia statutu Kostrzyńskiego Centrum Kultury w Kostrzynie dokonuje się 
następujących zmian: 
 
w § 4 na końcu zdania skreśla się kropkę i dodaje wyrazy „oraz pożytku publicznego w 
rozumieniu przepisów o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 
  

§ 2 
 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 

§ 3 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
        
         Andrzej  Kail 
  

 



Uzasadnienie 
 

 
Aktem prawnym regulującym zasady funkcjonowania podmiotów prowadzących 

działalność kulturalną jest ustawa z dnia 25 października 1991r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 Nr 13, poz.123 z 
późn. zm.) Zgodnie z art. 9 tej ustawy jednostki samorządu terytorialnego organizują 
działalność kulturalną tworząc samorządowe instytucje kultury, dla których prowadzenie 
takiej działalności jest podstawowym celem statutowym.  

 Od dnia 1 stycznia 2004r. tj. wejścia w życie art. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. Przepisy wprowadzające ustawę o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 874) w zakresie nieuregulowanym przepisami ustawy o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  należy stosować przepisy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 Wobec powyższego wprowadzenie do statutu Kostrzyńskiego Centrum Kultury 
zapisu mówiącego o prowadzeniu przez Centrum działalności pożytku publicznego  jest w 
pełni uzasadnione i zgodne z przepisami ustawy.         
 
 
 
 

 


